UBND QUẬN THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 215/QĐ-GDĐT-KTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thủ Đức, ngày 28 tháng 11 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiểm tra công tác Tài chính, công tác An toàn trường học,
việc thực hiện Quy chế dân chủ, thực hiện chế độ chính sách và công tác
Bồi dưỡng thường xuyên tại các trường Mầm non
Năm học 2017 - 2018

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN THỦ ĐỨC

                                   Căn cứ Quyết định số 960/2002/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2002 của Ủy ban nhân dân quận Thủ Đức về thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức;
Căn cứ văn bản số 2173/CV-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2009 của UBND quận Thủ Đức về việc ủy quyền Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo ký quyết định thành lập Đoàn Thanh tra;
Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-GDĐT-KTr ngày 27 tháng 11 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức về Kiểm tra tháng 12 tại các trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm học 2017 – 2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tiến hành kiểm tra:
Chuyên đề 1: Công tác Tài chính, công tác Bồi dưỡng thường xuyên đối với trường MN Sen Hồng vào ngày 15/12/2017 (từ 8 giờ).
Chuyên đề 2: Công tác An toàn trường học, công tác Bồi dưỡng thường xuyên, việc thực hiện Quy chế dân chủ, thực hiện chế độ chính sách đối với trường MN Hiệp Bình Phước vào ngày 14/12/2017 (từ 8 giờ).
Điều 2. Thành phần đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên sau:
	Đoàn 1: (kiểm tra chuyên đề 1)
1. Bà Nguyễn Thị Thúy Nga	- PTP. PGD&ĐT	- Trưởng đoàn
2. Nguyễn Kim Hoàng	- Chuyên viên PGD&ĐT	- Ủy viên
3. Bà Trần Nữ Minh Châu	- Giáo viên trường BDGD	- Ủy viên
4. Bà Nguyễn T.Thanh Thương	- Giáo viên trường BDGD	- Ủy viên

Đoàn 2: (kiểm tra chuyên đề 2)
1. Bà Nguyễn Thị Thúy Nga	- PTP. PGD&ĐT	- Trưởng đoàn
2. Bà Nguyễn Thị Tuyết	- Chuyên viên PGD&ĐT	- Thư ký
3. Bà Trần Thị Diệp	- Chuyên viên PGD&ĐT	- Ủy viên
4. Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc	- Chuyên viên PGD&ĐT	- Ủy viên
5. Bà Trần Nữ Minh Châu	- Giáo viên trường BDGD	- Ủy viên
6. Bà Nguyễn T.Thanh Thương	- Giáo viên trường BDGD	- Ủy viên
7. Bà Bạch Thị Cẩm Vân	- Chuyên viên PGD&ĐT	- Ủy viên
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Hiệu trưởng các trường Mầm non có tên ở Điều 1 và các ông (bà) có tên ở Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Như điều 4;
· Lưu: VT, KTr.
	TRƯỞNG PHÒNG

Dương Hoàng Tuấn